

# **DAMAGERVEJ 19, VIBY ApS**

Damvænget 30  
8310 Tranbjerg J

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/12/2020**

---

**Jens-Ole Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DAMAGERVEJ 19, VIBY ApS  
                                  Damvænget 30  
                                  8310 Tranbjerg J

                                  CVR-nr:                29824908  
                                  Regnskabsår:        01/10/2019 - 30/09/2020

**Revisor**                 COMPU REVISION A/S  
                                  Banegårdspladsen 2, 1 tv  
                                  8000 Aarhus C  
                                  DK Danmark

                                  CVR-nr:                15618175  
                                  P-enhed:              1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabet formål er at eje fast ejendom, som sammen med beboelsesudlejning udgør selskabets hovedaktiviteter.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 365.650, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 156.308.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 601.081.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>365.650</b>	<b>335.739</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-53.448	-52.607
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>312.202</b>	<b>283.132</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	8.595	7.474
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-120.412	-122.368
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>200.385</b>	<b>168.238</b>
Skat af årets resultat .....	4	-44.077	-37.003
<b>Årets resultat .....</b>		<b>156.308</b>	<b>131.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		156.308	131.235
<b>I alt .....</b>		<b>156.308</b>	<b>131.235</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		7.077.091	7.025.372
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>7.077.091</b>	<b>7.025.372</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.077.091</b>	<b>7.025.372</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		452.788	416.191
Udskudte skatteaktiver .....		69.304	57.545
Periodeafgrænsningsposter .....		1.860	1.826
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>523.952</b>	<b>475.562</b>
Likvide beholdninger .....		115.359	211.726
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>639.311</b>	<b>687.288</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.716.402</b>	<b>7.712.660</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		476.081	319.773
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>601.081</b>	<b>444.773</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.130.281	5.325.718
Skyldig selskabsskat .....		55.836	48.576
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>5.186.117</b>	<b>5.374.294</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		200.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.750	16.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.529.378	1.499.170
Skyldig selskabsskat .....		48.576	41.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		135.500	136.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.929.204</b>	<b>1.893.593</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.115.321</b>	<b>7.267.887</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.716.402</b>	<b>7.712.660</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	319.773	444.773
Årets resultat .....	0	156.308	156.308
Egenkapital, ultimo .....	125.000	476.081	601.081

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bygninger	53.448	52.607
	<b>53.448</b>	<b>52.607</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 8.595 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 120.412 vedrører kr. 30.209 renter af mellem-værende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Skat af årets resultat	55.836	48.576
Regulering af udskudt skat	-11.759	-11.573
	<b>44.077</b>	<b>37.003</b>

Der er i perioden overført kr. 41.998 vedrørende skat til moderselskabet.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendommen kr.	Handelsudgifter kr.
Kostpris primo	6.900.000	386.941
Tilgang i året	0	105.167
Afgang i året	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.900.000</b>	<b>492.108</b>
Afskrivninger primo	247.555	14.014
Årets afskrivninger	49.511	3.937
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>297.066</b>	<b>17.951</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.602.934</b>	<b>474.157</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Inden for 5 år forfalder der ca. kr. 800.000 vedrørende prioritetslånet i DLR Kredit, således restgælden herefter vil udgøre ca. kr. 4.330.000.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nanina Vinduespolering ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskattelovens regler, for de sambeskattede selskaber, samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for alt bankmellemværende er der afgivet pant i sikkerhedsdepot tilhørende Karin Juul og Jens-Ole Jensen. Der er ligeledes stillet en selvskyldnerkaution af direktør Jens-Ole Jensen.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0